

C.J. Auto ApS

Vandtårnsvej 68
2860 Søborg

CVR-nr. 27 03 99 87

ÅRSRAPPORT

1. januar 2021 – 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2022

Dirigent:

Jens Ekstrand

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden C.J. Auto ApS
Vandtårnsvej 68
2860 Søborg

CVR-nr. 27039987
Regnskabsår 01-01-2021

31-12-2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af autoværksted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2021 kan ikke betegnes som tilfredsstillende. Der forventes et forbedret resultat i 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar 2021 - 31. december 2021

Noter		2021	2020
	Bruttoresultat	1.183.584	1.458.669
1	Ande driftsindtægter	149.790	257.352
2	Personaleomkostninger	-1.283.624	-1.654.916
	Afskrivninger	<u>-44.409</u>	<u>-39.374</u>
	Resultat før finansielle poster	5.341	21.731
	Finansielle indtægter	5	0
	Finansielle omkostninger	<u>-5.816</u>	<u>-1.960</u>
	Ordinært resultat før skat	-470	19.771
3	Skat af årets resultat	<u>112</u>	<u>-4.378</u>
	Årets resultat	<u><u>-358</u></u>	<u><u>15.393</u></u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	100.000	
	Overført resultat	<u>-100.358</u>	
	I alt	<u><u>-358</u></u>	

Balance pr. 31. december 2021

	2021	2020	
AKTIVER			
	Tekniske anlæg og maskiner	63.717	79.931
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.374	60.572
4	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>96.091</u>	<u>140.503</u>
	Andre tilgodehavender	45.681	45.681
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.681</u>	<u>45.681</u>
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>141.772</u>	<u>186.184</u>
	Varelager	141.265	155.709
	Varebeholdninger i alt	<u>141.265</u>	<u>155.709</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.272	190.805
	Igangværende arbejder for fremmed regning	122.537	97.496
5	Udskudt skat, negativ	10.275	8.469
	Andre tilgodehavender	137.223	5.988
	Periodeafgrænsningsposter	14.280	41.415
	Tilgodehavender i alt	<u>331.587</u>	<u>344.173</u>
	Likvide beholdninger	<u>354.329</u>	<u>323.205</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>827.181</u>	<u>823.087</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>968.953</u></u>	<u><u>1.009.271</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	2021	2020
PASSIVER		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	209.652	310.010
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	<u>434.652</u>	<u>435.010</u>
Indefrosne feriepenge	0	110.316
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>110.316</u>
Kreditinstitutter	0	116
Leverandørgæld	310.417	219.941
Gæld til selskabsdeltager	29.550	0
Anden gæld	183.334	231.888
Periodeafgrænsningsposter	11.000	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>534.301</u>	<u>463.945</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>534.301</u>	<u>574.261</u>
PASSIVER I ALT	<u>968.953</u>	<u>1.009.271</u>

Noter	2021	2020
1 Særlige poster Selskabet har modtaget forsikringserstatning på 111.301.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger m.v.	1.175.101	1.530.683
Pensioner	89.332	95.926
ATP m.v.	19.191	28.307
Personaleomkostninger i alt	<u>1.283.624</u>	<u>1.654.916</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	3	4
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.694	2.420
Ændring i udskudt skat	-1.806	1.958
	<u>-112</u>	<u>4.378</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
	Tekniske anlæg og maskiner	Andre anlæg og inventar
Anskaffelsessum primo	423.859	408.684
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
	<u>423.859</u>	<u>408.684</u>
Afskrivninger primo	343.928	348.115
Årets afskrivninger	16.214	28.195
Afskrivning på afhændelser	0	0
	<u>360.142</u>	<u>376.310</u>
Bogført værdi ultimo	<u>63.717</u>	<u>32.374</u>
5 Udskudt skat		
Hensættelse primo		-8.469
Årets regulering		-1.806
Hensættelse ultimo		<u>-10.275</u>
6 Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser Der er ikke pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
7 Eventualforpligtelser Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en restløbetid på 51 mdr. og en forpligtelse på kr. 86.445.		